DEKLARACJA (dla 1 gołębia)

	Nazwisko i imię

wystawcy:
	

	Dokładny adres:
	

	Członek Oddzialu:

	
	Członek Okręgu:

	

	Zgłaszam na wystawę:
	OKRĘGOWA

	Poniższego gołębia

do klasy:
	

	Nr obr. Rodowej:

	
	Płeć:

	
	Barwa:
	


………………………………………………………

(podpis wystawcy)

SPECYFIKACJA KONKURSÓW
	Lp.
	Data lotu
	Miejscowość
	Odległ. km
	Wkł. Goł.
	Nr konk
	Coeff.

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	
	
	
	


DECYZAJ KOMITETU

Zgłoszony gołąb został przyjęty i będzie wystawiony w kategorii: ……………………….……………………….

                                                                                                                    (Komitet Wystawy)

Klatka numer:                                       
                                                                      ………………………………….        ………………………………….

             (podpisy członków)

DEKLARACJA (dla 1 gołębia)

	Nazwisko i imię

wystawcy:
	

	Dokładny adres:
	

	Członek Oddzialu:

	
	Członek Okręgu:

	

	Zgłaszam na wystawę:
	OKRĘGOWA

	Poniższego gołębia

do klasy:
	

	Nr obr. Rodowej:

	
	Płeć:

	
	Barwa:
	


………………………………………………………

(podpis wystawcy)

SPECYFIKACJA KONKURSÓW

	Lp.
	Data lotu
	Miejscowość
	Odległ. Km
	Wkł. Goł.
	Nr konk
	Coeff.

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	
	
	
	


DECYZAJ KOMITETU

Zgłoszony gołąb został przyjęty i będzie wystawiony w kategorii: ……………………….……………………….

                                                                                                                    (Komitet Wystawy)

Klatka numer:                                       
                                                                      ………………………………….        ………………………………….

             (podpisy członków)

